
Uchwała nr 24/124/2016 
z dnia 19 sierpnia 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

1/ Ryszard Paweł Krawczyk  7/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek    8/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek    9/ Paweł Dobrzyński 
4/ Iwona Kopczyńska            10/ Roman Drozdowski  
5/ Bogdan Łągwa                       11/ Krzysztof Kozik  
6/ Paweł Jaśkiewicz             12/ Tomasz Jan Karwicki  

 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz. 23 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz. 446), po rozpatrzeniu w dniu 19 sierpnia 2016 r. uchwały 
nr XXI/130/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Łodzi 20 lipca 2016 r., 

 
Kolegium uchwala, co następuje: 

 
umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr XXI/130/2016 Rady 

Gminy Pęczniew z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków. 
 

Uzasadnienie 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec uchwały nr XXI/130/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Kolegium Izby postanowiło 
umorzyć postępowanie nadzorcze wobec uchylenia tej uchwały przez Radę Gminy Pęczniew 
na mocy § 5 uchwały nr XXII/135/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 
 
                                                                                     Przewodniczący Kolegium 


